

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: VYKUROVANIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

22,962.66

### 713 Izolácie tepelné

136.53

1	713463113	Montáž tep.izol.potrúbia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)upev.sponou potr.DN 25	m	18.000	1.47	26.46
2	713463114	Montáž tep.izol.potrúbia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)upev.sponou potr.DN 32	m	28.000	1.50	42.00
3	2723A7805	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm - IRHX 20 028	m	18.000	1.28	23.04
4	2723A7806	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.32 mm - IRHX 20 032	m	28.000	1.42	39.76
5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0.200	26.36	5.27

### 731 Kotle

4,007.61

6	484J00184	Kotol nástenný Vitodens 200 - 25 kW	kus	1.000	2,891.91	2,891.91
7	484L09701	Sada komínová 1-PP-80/125 čierna - 010215	kus	1.000	225.85	225.85
8	484L09703	Prechodka strechy 15-25st.PP-80/125 čierna - 010256	kus	1.000	83.47	83.47
9	484L09706	Sada komínová 6-PP-80/125 - 010231	kus	1.000	253.68	253.68
10	484L09708	Rúra dymovodu dĺž.1 m PP-80/125 dalky 1 000 mm. - 010241	kus	2.000	65.80	131.60
11	484L09709	Rúra dymovodu dĺž.0,5 m PP-80/125 dalky 500 mm. - 010242	kus	2.000	49.42	98.84
12	484L09711	Koleno 90st.PP-80/125. - 010249	kus	1.000	72.02	72.02
13	484L09712	T-kus revízny s krytom PP-80/125 - 010252	kus	1.000	121.44	121.44
14	731249125	Montáž kotlov ocel. na kvapalnú a plynnú palivo nad 23 do 35 kW	súbo r	1.000	128.80	128.80

### 732 Strojovne

2,433.81

15	436100103	Úpravňa vody - kompletná zostava WMKM-40 K - 9999027	kus	1.000	1,252.90	1,252.90
16	732330414	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 25 l	súbo r	1.000	70.15	70.15
17	732331911	Príslušenstvo k expanzným nádobám, konzola mosadzná	súbo r	1.000	29.72	29.72
18	732421100	Čerpadlá teplovodné obehové špirálne, štandardná kvalita	súbo r	4.000	237.50	950.00
19	732999904	Strojovne, HZS T4 - práce revízneho technika	hod	12.000	9.60	115.20
20	998732101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	t	0.300	52.79	15.84

### 733 Rozvod potrubia

4,288.47

21	733111105	Potrúbie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25	m	6.000	10.81	64.86
22	733111106	Potrúbie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 32	m	6.000	16.64	99.84
23	733113115	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 25	kus	4.000	5.13	20.52
24	733113116	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 32	kus	2.000	7.89	15.78

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: VYKUROVANIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	733124115	Zhotovenie rúrk. prechodov z rúrok hladkých kovaním 32/25	kus	2.000	15.87	31.74
26	733161602	Skrinka rozdelovacej stanice pre podomietkovú montáž GT-VKM7	súbor	2.000	15.24	30.48
27	831E00706	Rozdeľovač GTF-VSS 7 1"- 12742 - s čerpadlom	kus	2.000	665.00	1,330.00
28	831E00759	Rozdeľovač GTF-VSV 10 1"- 08572 - s čerpadlom	kus	2.000	760.00	1,520.00
29	733161603	Skrinka rozdelovacej stanice pre podomietkovú montáž GT-VKM10	súbor	2.000	15.24	30.48
30	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	12.000	0.28	3.36
31	733321504	Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	18.000	26.15	470.70
32	733321505	Potrubie plastliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	28.000	22.75	637.00
33	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	46.000	0.49	22.54
34	998733101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	t	0.300	37.23	11.17

**734**

**Armatúry**

**1,677.28**

35	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4.000	9.71	38.84
36	734241215	Ventily spätné závitové priame Ve 3030 G 1	kus	4.000	10.73	42.92
37	734241216	Ventily spätné závitové priame Ve 3030 G 5/4	kus	1.000	13.91	13.91
38	734251113	Ventily poistné závitové P10-137-606 G 1/2	kus	1.000	32.13	32.13
39	734261225	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 1	kus	10.000	6.35	63.50
40	734261226	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 5/4	kus	2.000	10.56	21.12
41	734261236	Skrutkovanie kúrenárske priame G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	2.000	11.10	22.20
42	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	12.000	5.12	61.44
43	734291244	Filter závitový priamy s vnút. závitmi R 74A GIACOMINI PN 16 do 130°C G 1	kus	5.000	16.70	83.50
44	734292715	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	10.000	10.84	108.40
45	734292716	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	2.000	14.90	29.80
46	734411160	Teplomery tlakové s pev. stonkou štandardná kvalita	súbor	2.000	276.90	553.80
47	734422110	Tlakomery diferenčné 03360 pr. 60	kus	2.000	95.64	191.28
48	734424911	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 12x1,5	kus	2.000	18.23	36.46
49	734999905	Armatúry, HZS T5 - práce revízneho technika	hod	16.000	23.50	376.00
50	998734101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	t	0.070	28.35	1.98

**735**

**Vykurovacie telesá**

**10,400.60**

51	735519010	Montáž podlahového vykurovania syst./Pedotherm, Gabotherm a pod...../ + dodávka	m2	391.000	26.60	10,400.60
----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

**783**

**Nátery**

**18.36**

52	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	12.000	1.53	18.36
----	-----------	---	---	--------	------	-------

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: VYKUROVANIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkom**

**22,962.66**